
     Uchwałą Nr  XXIII/153 /2012 

     Rady Powiatu Sztumskiego 

     z dnia  29  maja  2012r.  

 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Dzierzgoń na wykonanie remontu chodników w 

pasie dróg  powiatowych  nr 2936G – we wsi Bruk 

 

 

 Na podstawie art. 12 ust 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami.) 

Rada Powiatu Sztumskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się Gminie Dzierzgoń dotacji celowej na wykonanie remontu chodników w pasie 

drogi powiatowej nr 2936G – we wsi Bruk w 2014 roku. 

                                                                   § 2 

 

      Wartość dotacji o której mowa w § 1 wynosi 20.000 zł. ( słownie: dwadzieścia tysięcy  

       złotych).   

§ 3 

 

Zarząd Powiatu  w projekcie budżetu na 2014 r. zabezpieczy środki o których  mowa 

 w § 2.  

§ 4 

 

      Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5 

 

       Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z wyrażeniem woli przez Gminę Dzierzgoń  podjęcia się obowiązków Inwestora 

przedsięwzięcia pn. „Kształtowanie układu funkcjonalno – przestrzennego wsi Bruk poprzez 

odnowienie chodników w centrum”  w ramach działania 413 Wdrożenie Lokalnych Strategii 

Rozwoju PROW na lata 2007-2013.  Planowany koszt zadania wynosi 207.630,12 zł. w tym 

dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  126.603  zł, wkład Gminy Dzierzgoń 61.027,12 zł, wkład Powiatu Sztumskiego 

20.000  zł. Inwestycja została zaplanowana do realizacji w 2014 roku.  

Na podstawie  art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym, z 

jednostkami lokalnymi samorządu terytorialnego Powiat może zawierać porozumienia w 

sprawie powierzenia zadań publicznych.  

Do wspólnej realizacji zadanie niezbędne jest podpisanie stosownego porozumienia.   

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.   


